令和元年６月２４日

各 位

新潟東港コンテナターミナルヤード運営会

株式会社新潟国際貿易ターミナル

株式会社リンコーコーポレーション

日本通運株式会社新潟海運支店

富士運輸株式会社

ＮＣＴＣ(新潟東港ｺﾝﾃﾅﾀｰﾐﾅﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｾﾝﾀｰ)

ゲート業務最終受付時間について

日頃、コンテナターミナルの運営管理につきましては、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、働き方改革により一層の業務効率化が求められている環境下にあって、当ターミナル

も例外ではないことから、ゲート業務最終受付時間を下記の通り変更致しますので、ご理解ご

協力をお願いします。

記

１ １６時頃を目途に当日の引取予約残り本数等を勘案し、ゲート業務終了時間を決定、ＮＣＴ

ＣのＨＰにてお知らせします。

２ 当日のゲート業務終了時間迄に受付が間に合わないと想定される場合は、ＮＣＴＣにＦＡＸ

で「会社名、担当氏名、コンテナ番号、電話番号」を記載し連絡することとし、連絡を頂いたコ

ンテナに限り対応します。

但し、ゲート業務終了時間から最大延長４５分を限度と致します。

以降は受付出来ませんので、時間までの引取りをお願い致します。

※Ｘ線コンテナは除きます。

３ 従来通り実入り搬出に限ることとし、空バンの搬出はゲート業務終了時間迄とします。

４ 令和元年７月１日（月）より適用させていただきます。

 ※荷役作業を円滑に行い運転手の皆様の待機時間を減らすためにも、日々の正確な引き取り予

定が重要となりますのでご協力をお願いします。また、当日の引取予約残り本数の正確な把握の

ため、キャンセルの場合は日々１５:３０までに移動または、削除をお願いします。

ターミナル業務の効率化に皆さまのご理解とご協力をお願いします。

                                      以上